
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  Triệu Sơn, ngày          tháng 11 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo,  

hộ cận nghèo, hộ gia đình làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp  

có mức sống trung bình huyện Triệu Sơn năm 2020 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Kế hoạch số      /KH-UBND ngày     /11/2020 của UBND huyện 

Triệu Sơn về rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hộ gia đình làm nông nghiệp, lâm 

nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2020; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận 

nghèo, hộ gia đình làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung 

bình (sau đây gọi là Tổ giúp việc) gồm có các ông, bà có tên sau đây:  

1. Ông: Nguyễn Văn Hùng   - Trưởng phòng Lao động-TBXH     - Tổ trưởng 

2. Ông: Đặng Viết Hiền       - Chi cục trưởng CC Thống kê          - Tổ phó 

3. Ông: Lê Văn Hải      - Phó Trưởng phòng LĐ-TBXH   - Tổ viên 

4. Bà:    Lê Thị Yến      - Chuyên viên phòng Tài chính KH  - Tổ viên 

5. Bà:    Đào Thị Hoa      - Cán bộ biệt phái phòng LĐ-TBXH - Tổ viên 

6. Ông: Nguyễn Vũ Phương - Chuyên viên phòng LĐ-TBXH       - Tổ viên 

Điều 2. Tổ giúp việc có nhiệm vụ: 

Tham mưu cho Ban chỉ đạo các cấp xây dựng kế hoạch, chuẩn bị tài liệu, dự 

toán kinh phí; tập huấn nghiệp vụ; đôn đốc, kiểm tra, giám sát; tổng hợp báo cáo sơ 

bộ, báo cáo chính thức kết quả rà soát và thực hiện các công việc liên quan đến rà 

soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, xác định hộ gia đình làm nông nghiệp, lâm nghiệp, 

ngư nghiệp có mức sống trung bình. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Lao động – Thương 

binh và Xã hội, Trưởng các phòng, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị 

trấn và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT, LĐTBXH. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Lê Quang Trung 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-19T09:30:12+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-11-19T15:22:05+0700


		2020-11-19T15:23:58+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-19T15:25:20+0700




